
Direzione Generale – Staff Logistica procedimenti speciali – U.O. procedimenti elettorali 
Sostituzione studente Consiglio di Amministrazione e ricomposizione Organo 

 

 

 
 

D.R. n. 11    IL RETTORE 

 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari, emanato con D.R. n. 3235 del 
 04.10.2021 e pubblicato sulla G.U. n. 246 del 14.10.2021; 

VISTO  il Regolamento per l’elezione dei rappresentanti degli studenti negli Organi di 
 Ateneo, emanato con D.R. n 688 del 14.03.2016; 

VISTO il Regolamento elettorale di Ateneo, di cui al D.R. n. 2546 del 11.07.2022 ed 
in particolare il Titolo I; 

VISTO il D.R. n.3687 del 04.11.2021, di indizione delle elezioni dei rappresentanti 
degli studenti nel Senato Accademico, nel Nucleo di Valutazione, nel 
Consiglio di Amministrazione dell’ADISU - PUGLIA, nel Comitato per lo Sport 
Universitario, nei Consigli di Dipartimento, nei Consigli di Corso di 
studio/classe/interclasse e nei Consigli della Scuola di Medicina  e della 
Scuola di Scienze e Tecnologie, per il biennio accademico 2021-2023, 
nonché nel Consiglio di Amministrazione per il biennio solare 2022-2023; 

VISTO il D.R. n. 38 dell’11.01.2022, di nomina dei rappresentanti degli studenti nel 
Consiglio di Amministrazione per il biennio solare 2022-2023; 

VISTO il D.R. n. 541 del 18.02.2022, di composizione del Consiglio di 
Amministrazione dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 

VISTA la comunicazione assunta al protocollo generale n. 1694 del 04.01.2023, 
con la quale lo studente Corbo Alessandro della lista “UP - Università 
Protagonista” rassegna le proprie dimissioni da componente del citato 
Organo; 

RITENUTO quindi, di dover procedere alla surroga con il primo dei non eletti, nella lista 
sopra richiamata, relativamente alla rappresentanza degli studenti nel 
Consiglio di Amministrazione, ai sensi dell’art.16 del Regolamento 
elettorale di cui al D.R. n. 2546 del 11.07.2022; 

VISTO il verbale n. 3 della Commissione Elettorale Centrale, relativo alla riunione 
del 22 dicembre 2021, con il quale viene dichiarato il risultato delle elezioni 
dei rappresentanti degli studenti in seno al Consiglio di Amministrazione 
per il biennio solare 2022-2023; 

ACCERTATO che, dal su menzionato verbale elettorale, lo studente Carbonara 
Massimiliano risulta essere il primo dei non eletti per la Lista “UP – 
Università Protagonista”; 

ACCERTATO il sussistere dei requisiti previsti per la elezione, 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
 
Lo studente Carbonara Massimiliano è nominato rappresentante degli studenti nel Consiglio di 
Amministrazione, per il biennio solare 2022-2023, per la lista “UP – Università Protagonista”, in 
sostituzione dello studente Corbo Alessandro. 

 
Art. 2 

Il Consiglio di Amministrazione dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro è così composto:  
 



 Direzione Generale – Staff Logistica procedimenti speciali – U.O. procedimenti elettorali 
 Sostituzione studente Consiglio di Amministrazione e ricomposizione Organo 

− Rettore 
 

per il quadriennio 2022-2025 

− Dott.ssa RICCARDI Luisa 

− Dott.       TRICARICO Giovanni  

− Prof.       DELLINO Pierfrancesco 

− Prof.       MOSCHETTA Marco 

− Prof.ssa RINALDI Anna 

− Dott.      LEONETTI Riccardo  
    
per il biennio 2022-2023 

- Sig.ra MASELLI Simona  
- Sig.    CARBONARA Massimiliano  

 
Ai sensi dell’art. 10, comma 19, dello Statuto di Ateneo, alle riunioni del Consiglio di 
Amministrazione partecipano, senza diritto di voto:  
a) il prorettore vicario che, in caso di impedimento o di assenza del Rettore, lo presiede con diritto 

di voto; 
b) il Presidente o un componente del Collegio dei Revisori dei conti; 
c) il Direttore Generale. 

 
 
Bari, 05.01.2023        IL RETTORE 

         Stefano Bronzini 

                                                                                                                     La Prorettrice 

                                                                                                            F.to Grazia Paola Nicchia 


